
BUS 502V
- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -

Mitterlern - Eichenkofen - Erding, K.-Aigner-Gymnasium

BN
BN
BN
BN
BN
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED
ED

14
14
14
14

13/14
13
13
13
13
13
13

12/13
12/13
12/13
12/13
12/13
12/13
12/13

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Mitterlern
Berglern, Kirche
- Sattlerweg
Glaslern
Mooslern
Eichenkofen, Ort
Altham, Ort
- Institut
Langengeisling, Kirchplatz
- Brunningerstraße
- Am Anger
Erding, Fliegerhorst Haupttor
- Gestütring Ärztezentrum
Erding  an
Erding  ab
Herzog-Tassilo-Realschule
- Klinikum Nord
- Korb.-Aigner-Gymnasium

15m-Bus

S

7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.37
7.37
7.43
7.49
7.55

S

7.35
7.36
7.37
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.51
7.51
7.57
8.03
8.05

S =an Schultagen

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
BN = Gde. Berglern, ED = Gde. Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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